
  

UCHWAŁA NR LI/312/2023 

RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie ośrodka 

wsparcia pod nazwą Klub Seniora w Wysokiem Mazowieckiem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 t.j. ze zm.) oraz art. 51 ust. 1, 2, ust. 4, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023, poz. 901 t.j. ze zm.), Rada Miasta 

Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/254/2022 Rady Miasta Wysokie Mazowieckie z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie ośrodka wsparcia pod nazwą 

Klub Seniora w Wysokiem Mazowieckiem (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 5571) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Nadaje się nowy tytuł uchwały w brzmieniu: ,,w sprawie utworzenia na terenie Gminy Miejskiej Wysokie 

Mazowieckie ośrodka wsparcia pod nazwą Klub ,,Senior+” w Wysokiem Mazowieckiem”; 

2) w § 1 ust. 1 uchwały zastępuje się dotychczasową nazwę ,,Klub Seniora w Wysokiem Mazowieckiem” 

na nową nazwę w brzmieniu: ,,Klub ,,Senior+” w Wysokiem Mazowieckiem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Kajurek 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 4599



Uzasadnienie 

W związku z wynikami monitoringu przeprowadzonego w dniu 8.08.2023 r. w ośrodku wsparcia - Klubie 

Seniora w Wysokiem Mazowieckiem przez Departament Polityki Senioralnej Ministerstwa Rodziny i Polityki 

Społecznej, należy podjąć bezzwłocznie działania naprawcze polegające na wprowadzeniu zmiany w nazwie 

ośrodka wsparcia. 

Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwałą nr XLIII/254/z dnia 29 listopada 2022 r. utworzyła na terenie 

Gminy Miejskiej Wysokie Mazowieckie ośrodek wsparcia pod nazwą ,,Klub Seniora w Wysokiem 

Mazowieckiem”. Podczas monitoringu stwierdzono, iż gmina w ramach programu wieloletniego ,,Senior+” 

na lata 2021-2025 otrzymała środki na utworzenie ośrodka wsparcia pn. Klub ,,Senior+”, a nie Klub Seniora. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

  

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4599


		2023-09-05T12:37:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




